De: SOPH-SESUPAM
Para: SOPH-ASCOM
Processo N2: 0040.150127/2021-35

Assunto: Lista de credores aptos a pagamento JULHO - 2024.

Senhora Assessora de Comunicagao,

Segue informagdes a serem atualizadas ao Portal Transparéncia.

N2 Docto Fiscal

65

6908

2329461

8347

47436468/T00

761

86382

Fornecedor

J N RODRIGUES

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS
DE  SEGURANCA
EIRELI

PRIME
CONSULTORIA  E
ASSESSORIA
EMPRESARIAL
LTDA

SOLIDEZ
TECNOLOGIA LTDA

TICKET SOLUCOES
HDFGT S/A

V.R. DA SILVA
SOLUGOES  SERV.
DE SISTEMAS DE
PREVENGAO
CONTRA
INCENDIO LTDA

LIDERANCA
LIMPEZA E

CNPJ/CPF

24.850.374/0001-64

24.402.903/0001-67

05.340.639/0001-30

11.392524/0001-91

03.506.307/0001-57

35.573.482/0001-53

00.482.840/0001-38

Governo do Estado de

RONDONIA
GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

DESPACHO

Lista de credores aptos a pagamento JULHO 2024

Dt de Dt de N° Processo
Receb? vencimento
02/07/2024 = 02/08/2024 = 0040.346302/2019-73
02/07/2024 = 02/08/2024 = 0040.000080/2023-21
03/07/2024 = 31/07/2024  0040.061014/2021-66
04/07/2024 = 15/07/2024 = 0040.043398/2021-35
04/07/2024 = 30/07/2024 = 0040.255893/2019-71
04/07/2024 = 04/08/2024  0040.000380/2023-19
04/07/2024 = 04/08/2024 = 0040.000018/2023-30

Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado de Rondonia - SOPH

Valor

R$9.424,80

R$ 1.002,19

RS 4.437,77

R$ 6.180,80

R$ 8.610,20

R$ 3.275,00

RS 18.486,25

Objeto

Prestacdo de servigo de movimentagdo de
sedimentos e detritos organicos e
inorganicos nas areas de
acostagem/atracacdo da Rampa Roll - On
Roll-Off, drea de Guindastes (Gruas), cais
flutuante e demais areas navegaveis dentro
do perimetro do Porto Organizado de Porto
Velho.

Aquisicdo de equipamentos de protecdo
individual e coletiva

Contratagdo de sistema de autogestdo de
frota, para prestagdo, de forma continua,
de gerenciamento, controle e
credenciamento de rede especializada em
manutengdo preventiva e corretiva de
veiculos, através de sistema informatizado,
com software disponibilizado em tempo
real pela internet, e integrado com
tecnologia de cartdo magnético com senha
ou cartdo eletrénico tipo smart com chip
com senha, \visando atender as
necessidades dos veiculos, maquinarios,
embarcagdes e compressores pertencentes
a frota oficial do Governo do Estado de
Rondénia

Contratagdo de empresa especializada em
cessdo de direito de uso (locagdo) de
software nas dreas contdbil, fiscal, lucro
real, pessoal, com integracdo da
folha/pagamento/patrimdnio/faturamento,
com geragdo de relatdrio para o Portal da
Transparéncia, bem como com adaptagdo
para o plano de contas da ANTAQ.

Contratagdo de empresa especializada,
para prestagdo de forma continua, dos
servigos de gerenciamento do
abastecimento de combustivel (3lcool,
gasolina comum, diesel S10, diesel
comum), em rede de postos credenciados,
através de sistema informatizado (com
software disponibilizado em tempo real
pela internet) e integrado com tecnologia
de cartdo magnético ou cartdo eletrénico
tipo smart com chip, visando atendimento
a necessidade de abastecer os veiculos,
maquinarios, grupos geradores e
embarcagdes pertencentes a frota oficial
do Estado de Rondénia.

Contratagdo de empresa especializada no
fornecimento de recarga dos extintores de
incéndio, para suprir as necessidades da
Sociedade de Portos e Hidrovias do Estado
de Rondobnia - SOPH

Contratagdo de empresa especializada para
prestagdo de servigos continuados de
limpeza, asseio e conservagdo predial para

Situagdo
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Apto p/
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pagamento



59677

652

178

11837

2.401.003.138.682
62024

1177189

64

202407.30245.7

15372

887

23

16948
6757/A

2060189

TOTAL
Atenciosamente.
sel

assinatura
eletrénica

CONSERVAGAO
LTDA

EMPRESA
BRASILEIRA  DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

EVOLUA
TECNOLOGIC
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

EVOLUA
TECNOLOGIC
COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

IMUNIZADORA
PROTEGE COM. E
SERVICOS  EIRELI-
ME

o SA -
RECUPERACAO
JUDICIAL

EM

IMPRENSA
OFICIAL - JUNHO

CIEE- CENTRO
INT.EMPRESA -
ESCOLA

KEYDMA
FERNANDES
WOLFGRAN

WINY

COMPANHIA  DE
AGUAS E ESGOTOS
DE RONDONIA -
CAERD

EMOPS SERVICOS
DE SANEAMENTO
E CONTROLE DE
PRAGAS

GTX ENGENHARIA
LTDA

SEGUROS  SURA
S/A

ROLDAO  BRAGA
RIBEIRO ME

NUCLEO REG. DO
INSTITUTO
EUVALDO LODI

CENTRAIS
ELETRICAS DE
RONDONIAS A

34.028.316/0027-42

24.525.161/0001-67

24.525.161/0001-67

11.609.533/0001-91

76.535.764/0001-43

02.278.152/0001-86

61.600.839/0001-55

42.320.590/0001-80

05.914.254/0001-39

04.796.496/0001-02

32.300.342/0001-13

33.065.699/0001-27

34.467.753/0001-23

34.475.988/0001-67

05.914.650/0001-66

09/07/2024

08/07/2024

08/07/2024

10/07/2024

09/07/2024

15/07/2024

10/07/2024

16/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

12/07/2024

16/07/2024

26/07/2024

30/07/2024

31/07/2024

09/07/2024

10/07/2024

10/07/2024

11/07/2024

15/07/2024

15/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

19/07/2024

16/07/2024

23/07/2024

26/07/2024

31/07/2024

31/07/2024

22/07/2024

10/08/2024

10/08/2024

11/08/2024

26/07/2024

10/08/2024

31/07/2024

15/08/2024

30/07/2024

19/08/2024

16/08/2024

25/09/2024

26/08/2024

20/08/2024

14/08/2024

0040.508587/2020-86

0040.364199/2020-87

0040.364199/2020-87

0040.299401/2019-59

0040.297841/2019-71

0040.000013/2024-98

0040.0002151/2024-30

0040.000324/2023-76

0040.000011/2024-07

0040.000029/2023-10

0040.000039/2023-55

0040.230569/2021-64

0040.000076/2023-63

0040.000215/2024-30

0040.000010/2024-54

Geny Fernandes de Sousa e Sousa
Portaria n2 27 de 14 de junho de 2021
(0018683307)

RS 20,83

RS 995,03

R$ 1.133,00

R$ 1.188,61

R$ 0,02

RS 1.724,30

R$ 1.051,05

RS 205,00

R$ 514,08

R$ 4.596,84

R$ 3.082,16

RS 966,58

RS 398,40

R$ 990,00

RS 33.928,12

R$ 102.211,03

atender o poligonal portudrio, com
fornecimento de mao de obra, saneantes
domissanitdrios, materiais e equipamentos
necessarios a plena execugdo dos servigos.

Contratagdo de empresa especializada para
prestagdo de servigos de correios

Contratagdo de empresa especializada,
para a prestagdo de servicos de
OUTSOURCING DE IMPRESSAO - LOCACAO
DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS a
fim de suprir as necessidades da Soph

Contratagdo de empresa especializada,
para a prestagdo de servicos de
OUTSOURCING DE IMPRESSAO - LOCACAO
DE EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS a
fim de suprir as necessidades da Soph

Contratagdo de empresa especializada para
servicos de dedetizagdo, desinsetizagdo,
desratizagdo e descupinizagdo nas areas
internas e externas.

Servigo de telefonia fixa comutada

Pagamento das publicagdes no Diario
Eletrénico Oficial do Estado - DIOF,
exercicio 2024.

Taxa administrativa estagiario.

Aquisicdo de Reldgio Ponto Eletronico
Biométrico para Controle de Registro de
Frequéncia, compreendendo a instalagdo e
o fornecimento de equipamentos,
software, servigos gerais, treinamento e
suporte técnico,atendendo as
necessidades da Sociedade de Portos e
Hidrovias do Estado de Rondonia.

Consumo de dgua/esgoto/servigo

Prestacdo do servico de limpeza,
desentupimento, desobstrugdo, limpeza e
esgotamento de fossa séptica, caixa de
gordura e esgoto.

Elaboragdo e efetiva implementagdo de
Laudo Técnico das Condigdes Ambientais
de Trabalho - LTCAT

Prestagdo do servigo de Seguro de Vida em
Grupo - SVG, compreendendo as
coberturas basicas, a todos os empregados
efetivos e comissionados da Sociedade de
Portos e Hidrovias do Estado de Rondénia -
SOPH.

Fornecimento de Material de Consumo

Taxa administrativa estagidrio

Consumo de energia elétrica.
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Documento assinado eletronicamente por GENY FERNANDES DE SOUSA E SOUSA, Chefe de Unidade, em 10/12/2024, as 09:08, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 12 e 29, do Decreto n? 21.794, de 5 Abril de 2017.


http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Referéncia: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo n? 0040.150127/2021-35 SEl n2 0055519989


http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

